лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета 
закупівлі (лотів) (за наявності): код ДК 021:2015 09310000-5 – «Електрична енергія» 
3.​ Вид закупівлі: закупівля без використання електронної системи. 
4.​ Очікувана вартість та обсяг закупівлі: загальна вартість – 214231,00 грн. (Двісті 
чотирнадцять тисяч двісті тридцять одна гривня 00 копійок) з ПДВ, кількість – 25000 
кВт/год. Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом 
споживання (річного та місячного) електричної енергії за 2021-2023 роки. Замовником 
здійснено розрахунки очікуваної вартості методом порівняння ринкових цін відповідно до